ГПОУ яо
ГАВРИЛОВ-ЯМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

от 20.12.2018 г. № 91
г. Гаврилов-Ям

«Об утверждении плана
мероприятий по противодействию
коррупции в ГПОУ ЯО Гаврилов-Ямском
политехническом колледже

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГПОУ ЯО
Гаврилов-Ямском политехническом колледже на 2019 год. (Приложение 1)

2. Назначить ответственным за противодействие коррупции в ГПОУ ЯО
Г аврилов-Ямском политехническом колледже Т. Л. Созинову, заместителя
директора по УПР.

3. Создать в ГПОУ ЯО Г аврилов-Ямском политехническом колледже комиссию
по противодействию коррупции в следующем составе:

Созинова Т.Л., заместитель директора по УПР -  председатель комиссии;
Леонтьева А.В.., заместитель директора по УВР - секретарь комиссии
Члены комиссии: \
Ледянкина Ю.С. -  главный бухгалтер
Мазилова В.С. -  инспектор по кадрам
Шилова Н.В., представитель трудового коллектива;
Федотов А.А. -  заведующий хозяйством;
Гурьева М.Ю. -  заведующая общежитием
Членам комиссии организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по противодействию коррупции, руководствуясь Положением
«Антикоррупционная политика государственного профессионального
образовательного учреждения Ярославской области

Гаврилов-Ямского политехнического колледжа»
4. Разработать план работы комиссии по противодействию коррупции на 2019